
O B J E D N Á V K A KVIC/01998/2017/NJ 

 ODBĚRATEL:  DODAVATEL: 

 

 
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková organizace 

 

 
Quip, z.ú. 
Karlínské nám. 12 
186 00 Praha 8 

 Štefánikova 826/7   

 741 01 Nový Jičín   

 IČ: 62330403 DIČ: CZ62330403  IČ: 26624389  DIČ: CZ26624389  

 Vyřizuje: Mgr. Marie Apriasová  
Vyřizuje:                   
Mgr. Aurélia Chábová 

 

 Telefon:  E-mail:   Kontakt:   E-mail:  

 Bankovní spojení:  Místo určení: 

 Česká spořitelna, a.s., pobočka Nový Jičín 
 

v Příloze č.2 a 3 

 Číslo účtu odběratele:  50016 -1778444379 / 0800  

 Podrobnosti platby:  Způsob dopravy: doprava dodavatelem 

 
převodním příkazem na účet dodavatele na základě 
vystaveného daňového dokladu (faktury)  
 

 
 Datum požadovaného plnění: v Příloze č. 2 a 3 

 Datum vystavení objednávky: 30. 11. 2017 

Popis dodávky (označení dodávky a její specifikace, množství, cena za jednotku, cena celkem, další ujednání) 

Objednáváme u Vás v rámci vzdělávání pedagogických pracovníků v projektu „Podpora Inkluze v Moravskoslezském kraji“, reg. č. 
CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000247,  zajištění vzdělávacích programů dle nabídky ze dne  9. 11. 2017, která je Přílohou č. 1  
a specifikace, která je Přílohou č. 2 a 3 této objednávky. 

1.  „Plánování zaměřené na člověka“, rozsah: 24 hodin, počet opakování: 2 
Čas konání:  
1. modul (dvoudenní, 16 h): 9:00 – 18:00, 8:30 – 13:30 
2. modul (jednodenní, 8 h): 9:00 – 16:00 
Cena za 1 opakování je 33 039,- včetně DPH. 

2. „Profil na jednu stránku“, rozsah: 8 h, počet opakování: 2 
Čas konání: 9:00 – 16:00 (8 h) 
Cena za 1 opakování je 13 083,- včetně DPH. 

Celková  cena v Kč 92 244,- včetně DPH 
 

Poznámky: 
- Na daňovém dokladu je možné použít zkrácený název odběratele:  Kraj. zař. DVPP a IC, Nový Jičín, p.o. 

- Na daňovém dokladu vždy uvádějte číslo této objednávky a název a reg. číslo projektu. Daňový doklad bez uvedení této identifikace bude 

vrácen dodavateli se současným přerušením doby splatnosti. 

- Dodavatel se zavazuje spolupracovat se všemi subjekty oprávněnými k výkonu finanční kontroly projektu (dle zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve veřejné správě), z jehož prostředků je dodávka byť i částečně hrazena a umožnit jim provést kontrolu dokladů souvisejících 

s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákon č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění). 

-    V případě, že nejste plátci DPH, uveďte tuto skutečnost na Vámi vystavený doklad 
 

Za objednatele: 
(Datum, jméno a podpis příkazce operace) 

 

PaedDr. Petr Habrnál 
ředitel organizace 

Podpis  
(Datum, jméno a podpis správce rozpočtu): 

 

Ing. Petr Nehasil 
zástupce ředitele, vedoucí provozně-ekonomického útvaru a vedoucí 

odloučeného pracoviště Nový J. 

 


